Numer sprawy: 341/2/2010                                                   Wróblew, 2010-03-08
WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

 Dotyczy postępowania na” Budowę Szkoły Podstawowej z Oddziałem Przedszkolnym wraz z salą gimnastyczną  oraz urządzeniami i infrastrukturą towarzyszącą w  miejscowości Słomków Mokry gmina Wróblew.”
Na postawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2007r.nr 223, poz. 1655 ze zm.) Gmina Wróblew  przesyła treść zapytań Wykonawców dotyczących zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia wraz z wyjaśnienia  Zamawiającego. 
W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania
Pytanie nr 2

Pytania do kosztorysu nr 005-03-09A

1.Z uwagi, że przyjęto nakłady rurociągów według KNR. 2-15/GEBERIT dla rur wielowarstwowych
PEX z pominięciem niezbędnych w montażu łączników systemowych, proszę o uzupełnienie
kosztorysu-przedmiaru o stosowne składniki RMS w tym łączniki dla rur wymienionych w poz.
od 180 do 230. Powyższe nakłady występują  w/w  katalogu w dziale 0602-01 do 06.
2. Poz. 800 do 850 - Pytanie jak w pkt. 1;
3. Poz. 1370 - Proszę określić właściwy przekrój studzienki systemowej „Wavin" śr. 315-425 mm;

Odpowiedź:
 1. Wraz z kosztorysem    została    udostępniona    dokumentacja    projektowa stanowiąca   integralną     
     część   dokumentacji   przetargowej,   która uzupełnia podany przedmiar.
     Wartość łączników systemowych użytych do montażu należy uwzględnić w istniejących pozycjach 
     kosztorysowych.
2. Jak w pkt. 1
 3. Przytoczona nazwa pozycji jest zawarta w nazwie kolumny KNR-u i dotyczy montażu obu rodzajów studzienek bez ich rozróżniania i została przytoczona w oryginalnym brzmieniu

 Przekrój studzienki określony jest opisie technicznym  projektu instalacji sanitarnych pkt. 4.1 – średnica   315 mm

Pytanie nr 3
Pytania do kosztorysu nr 005-03-09B
4. Poz. 540, 550,560, 570,580, 600 - Proszę określić jakie zawory należy przyjąć do wyceny przelotowe czy zwrotne;
5. Poz. 1240,1250,1260,1270,1280,1290- lemat jak w pkt. 1 -Proszę o uzupełnienie przedmiaru o łączniki systemowe dla poszczególnych średnic rur.
6. Poz. 1950,1960,1970,1980, - Proszę określić typ zaworów zaporowe czy zwrotne;
7. Poz. 2140,2400, 2420 - czerpnią czy wyrzutnia ?    .
8. Poz. 3120 i 3350 - Proszę podać właściwy przekrój studzienki systemowej „Wavin" śr. 315-425 mm lub ile i jakich średnic przyjąć do wyceny.
9. Pytanie dotyczy central wentylacyjnych: proszę o wyjaśnienie dlaczego w obu w/w kosztorysach w poz. 980 i poz. 2220 występuje ten sam model centrali. Natomiast w załączonej do SIWZ dokumentacji są dwie centrale o różnych parametrach techniczno-eksploatacyjnych.
10.  Z uwagi o mało dokładne i różnie interpretowane nakłady przy robotach ziemnych związanych z
wywozem nadmiaru ziemi z wykopów, uprzejmie prosimy o sprecyzowanie tych pozycji
kosztorysowych i wskazaniem najbliższego miejsca składowania na gminnym składowisku oraz
opłatach z tym związanych.

Odpowiedź:
poz. 4    Pozycja 540,580 – przyjąć zawory kulowe,
poz.5    Pozycja 1240-1270 – jak w pkt. 1 i 2 odp. na pytanie na 2
poz.6    Pozycja 1950, 1960,1970,1980 – przyjąć zawór zwrotny
poz. 7   Pozycja 2140 – czerpnia, pozycja 2400- wyrzutnia, pozycja 2420- wyrzutnia
poz. 8   Jak w pkt.3 odp. na pytanie 2
poz.9    W projekcie występują dwie centrale dla sali gimnastycznej- zewnętrzna (VS-30-R- SS_PMH_SS)  
              i  wewnętrzna VS-15-R-PH-T
pkt.10  Nadmiar ziemi z wykopów może być składowany  na wyrobisku po byłej żwirowni 
              przeznaczonym do rekultywacji – bez opłat. Odległość w  jedną stronę – około 5 km

Uwaga: W załączniku do SIWZ -  przedmiar - sanitarne –  plik  Wróblew Szkoła nr 005-03-09B wycofuje się ponieważ obejmuje on łącznie 2 etapy budowy  Szkoły i Sali gimnastycznej.  Powyższe zastępuje się plikiem o nazwie” Wróblew Szkoła 8.03.2010 przedmiary” nr 006-03-09A dotyczącym  tylko etapu szkoła.
Pytanie nr 4
Proszę o udostępnienie kosztorysów nakładczych, a jeżeli jest to możliwe proszę o udostępnienie kosztorysów w wersji elektronicznej, ponieważ podstawowe programy kosztorysowe funkcjonujące na naszym rynku nie zawierają niektórych katalogów i tablic zawartych w przedmiarach.
Odpowiedź:
               Zamawiający nie posiada kosztorysów nakładczych w żadnej wersji.
Pytanie nr 5
  Czy wyposażenie widoczne na rzutach jest po stronie Wykonawcy czy Zamawiającego?  
                  Jeżeli po stronie Wykonawcy proszę o podanie ilości i parametrów technicznych.
 Odpowiedź:

 Wyposażenie widoczne na rzutach ( stoliki, krzesła) nie jest przedmiotem   zamówienia. 








Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi  stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje  o przedłużeniu terminu składania ofert. Nowy termin to: 2010-03-23 do godz. 11:00. składania ofert. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz.11:15. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upłynięciu, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

                                                                                          Kierownik Zamawiającego
